СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2024 года № 270
с. Писаревка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.11.2021 года № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 15.11.2021 года № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Раздел 6 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области изложить в следующей редакции:
«6. Особенности организации и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Писаревского сельского поселения
Контроль в сфере благоустройства на территории Писаревского сельского поселения осуществляется с учетом норм Постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля».».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

	Глава Писаревского сельского поселения

	И.И.Скибина

	Председатель Совета народных депутатов Писаревского  сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]
	А.Н.Хортов